[image: image1.jpg]

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
О внесении изменений в постановление администрации
Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023г. № 01

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.01.2023г. № 01 «Об утверждении Порядка разработки и  утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. подпункт е) пункта 2.4 раздела II Порядка разработки и  утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Чагодощенского муниципального округа изложить в новой редакции:

« е) правовые основания для предоставления муниципальной услуги;

Перечень нормативных правовых актов (с указанием их реквизитов), подлежит обязательному размещению в Реестре  и на Региональном портале. Перечень указанных нормативных правовых актов приводится в тексте административного регламента.

Орган администрации округа обеспечивает размещение и актуализацию перечня нормативных правовых актов в соответствующем разделе Реестра;»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                              А.В. Косёнков
р. п. Чагода

от    08.08.2024

№   1317